

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2024			2025			2026			2027		
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																
5-07	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00		
Meta: 0037 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00		
Actividad Operativa: 0050 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER					192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00		
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				37,236.50	9,289.00	37,236.50	9,289.00	37,236.50	9,289.00	37,236.50	9,289.00	37,236.50	9,289.00		
47510003098 B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	65.000000	40.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00		
71030001002 B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	20.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00		
71030001004 B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd	UNIDAD	5.000000	32.00	160.00	0.00	32.00	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00	0.00	160.00		
71030012023 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APPROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	5.00	50.00	150.00	5.00	150.00	15.00	150.00	5.00	150.00		
71060001010 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.000000	935.00	3,740.00	200.00	800.00	3,740.00	935.00	3,740.00	200.00	800.00	935.00	3,740.00		
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.000000	49.00	294.00	15.00	90.00	294.00	49.00	294.00	15.00	90.00	49.00	294.00		
71110001003 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	10.00	10.00	20.00	20.00	20.00	10.00	10.00	20.00	20.00		
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	30.00	60.00	0.00	60.00	30.00	60.00	0.00	60.00		
71500011003 B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	8.00	160.00	0.00	160.00	8.00	160.00	0.00	160.00		
71500011005 B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	12.00	84.00	0.00	84.00	12.00	84.00	0.00	84.00		
71500019000 B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	15.00	15.00	0.00	15.00	15.00	15.00	0.00	15.00		
71500019002 B	REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	6.00	9.00	0.00	9.00	6.00	9.00	0.00	9.00		
71500023004 B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	12.00	60.00	0.00	60.00	12.00	60.00	0.00	60.00		
71500023004 B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	10.00	50.00	0.00	50.00	10.00	50.00	0.00	50.00		
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	70.00	70.00	0.00	70.00	70.00	0.00	70.00	70.00	70.00	0.00	70.00		
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	50.00	50.00	100.00	100.00	100.00	50.00	50.00	100.00	100.00		
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	30.00	30.00	60.00	60.00	60.00	30.00	30.00	60.00	60.00		
71600004011 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR DIGITOS	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	40.00	40.00	60.00	60.00	60.00	40.00	40.00	60.00	60.00		
71600005000 B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	70.000000	15.00	1,050.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	1,050.00	15.00	1,050.00	0.00	1,050.00		
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	40.00	60.00	0.00	60.00	40.00	60.00	0.00	60.00		
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	30.00	45.00	0.00	45.00	30.00	45.00	0.00	45.00		
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	485.00	8,730.00	150.00	2,700.00	8,730.00	485.00	8,730.00	150.00	2,700.00	485.00	8,730.00		
71720014000 B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	4.00	60.00	0.00	60.00	4.00	60.00	0.00	60.00		
71720014000 B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	4.00	80.00	0.00	80.00	4.00	80.00	0.00	80.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 012 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/RB Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2024			2025			2026			2027		
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N					192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0050 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER					192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					37,236.50	9,289.00	37,236.50	9,289.00	37,236.50	9,289.00	37,236.50	9,289.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014015B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	13.000000	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014015B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	20.000000	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014018B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS	UNIDAD	38.000000	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017009B		PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.300000	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017010B		PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017010B		PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.300000	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017010B		PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.300000	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017011B		PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	225.00	15.00	225.00	15.00	225.00	15.00	225.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003B		CLIP DE METAL 39 mm X 100	UNIDAD	3.000000	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004B		CLIP DE METAL 50 mm X 100	UNIDAD	3.000000	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005B		CLIP MARIPOSA DE METAL 60 mm X 12	UNIDAD	3.000000	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005B		CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	3.000000	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	21.00	0.00	21.00	0.00	21.00	0.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504720AL NEGRO	UNIDAD	35.000000	20.00	10.00	350.00	10.00	350.00	20.00	700.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00
76740005237B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	35.000000	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	0.00	0.00
76740005237B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	35.000000	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	0.00	0.00
76740005238B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	35.000000	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	5.00	1.75.00	0.00	0.00
76740006063B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	250.000000	6.00	1.500.00	6.00	1.500.00	6.00	1.500.00	6.00	1.500.00	6.00	1.500.00	0.00	0.00
76740006103B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	250.000000	20.00	5,000.00	20.00	5,000.00	20.00	5,000.00	20.00	5,000.00	20.00	5,000.00	0.00	0.00
76740006298B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	450.000000	22.00	9,900.00	22.00	9,900.00	22.00	9,900.00	22.00	9,900.00	22.00	9,900.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					10,998.00	11,002.00	10,998.00	11,002.00	10,998.00	11,002.00	10,998.00	11,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15050001000S		SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00
15050001001S		SERVICIO DE DIFUSION DE COMUNICADO POR MEDIO RADIAL	SERVICIO		1.00	4,998.00	1.00	4,998.00	1.00	4,998.00	1.00	4,998.00	1.00	4,998.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 012 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300784

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024		2025		2026		Semestre 1		Semestre 2		2027	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0050 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER				192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	0.00	0.00
2.3.2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				144,600.00	144,600.00	144,600.00	144,600.00	144,600.00	144,600.00	144,600.00	144,600.00	144,600.00	144,600.00	0.00	0.00
07110038268 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMPRAS POR CATALOGO ELECTRONICO -				1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00
CONVENIO MARCO															
07110038892 S SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE Y EMISIÓN DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO				1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00
07110043120 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO				1.00	88,800.00	1.00	88,800.00	1.00	88,800.00	1.00	88,800.00	1.00	88,800.00	0.00	0.00
07110043382 S SERVICIO DE ELABORACIÓN DE GIRADO DE SERVICIO ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO				1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00
21010001004 S SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE LOS BIENES DE ALMACEN				1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00
21010001032 S SERVICIO DE RECEPCION Y VERIFICACION DE BIENES EN ALMACEN				1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/				192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	192,834.50	164,891.00	.00	.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
QUISPICANCHI - CUSCO
CPC. Henry Caballero Choque
SERENTE MUNICIPAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA
QUISPICANCHI - CUSCO
CPC. Wilfredo Condori Diaz
SERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad